podnieśliśmy prognozy i cenę docelową dla Atal (ZN’17-19: +3%) oraz Dom (ZN’17-19:
+14%). W przypadku Dom jesteśmy znacznie powyżej konsensusu zarówno w prognozach
jak i cenie docelowej.

▪ Po aktualizacji prognoz sektor mieszkaniowy jest wyceniany na P/E’17=8,9x oraz

P/E’18=6,7x. Na początku X spodziewamy się bardzo dobrych danych sprzedażowych
sektora za 3Q. Korektę na Lokum i Archicomie traktujemy jako okazję do kupna oraz
widzimy dalszy potencjał w spółkach, będących na tegorocznych szczytach (Atal, Dom).

▪ Echo po 1H’17 realizuje 84% naszej całorocznej prognozy i jest na dobrej drodze, by ją

przekroczyć. Plany inwestycyjne na 2018 przewyższają nasze oczekiwania z ostatniego
raportu. Spółka oferuje DYield=9% i ma w planach sprzedaż kolejnych udziałów w EPP,
stanowiących 12% kapitalizacji Echa (potencjalna dywidenda nadzwyczajna).

▪ Spadek wyceny Capital Park poniżej 0,6xBV nie jest uzasadniony ani kondycją

warszawskiego rynku biurowego, ani wartością aktywów spółki. Start budowy Art Norblin
w 2017 wciąż jest aktualnym scenariuszem.

▪ NAJCIEKAWSZE PROPOZYCJE PORTFELOWE

 PRZEWAŻENIE: LC CORP, LOKUM, ATAL, ROBYG, DOM, ARCHICOM, ECHO, CAPITAL PARK

Budownictwo M/M YTD

Herkules +7,3% +22%

Ulma +1,4% +18%

Budimex +0,9% +23%

Trakc ja -0 ,6% -6%

ZUE -1,8% +3%

Erbud -2 ,3% +3%

Elbudowa -5 ,1% +5%

Elektrotim -6,8% +4%

Unibep -7 ,7% +18%

Torpol -8 ,0% +8%

WIG Bud. -1 ,5% +13%

WIG +4,0% +25%

Deweloperzy M/M YTD

A tal +9,4% +60%

Dom Dev. +7,3% +54%

LC  C orp +6,7% +10%

Echo Inv. +6,7% +23%

GTC +3,5% +25%

Robyg +1,8% +25%

V antage Dev. +0,0% +14%

BBI Dev. +0,0% +0%

JWC -0,4% +6%

P olnord -2 ,9% +22%

Ronson -4 ,1% +9%

P .A . Nova -4 ,3% -9%

Lokum Dew. -5 ,3% +45%

A rchicom -10,4% -7%

C apital P ark -16,7% -19%

WIG N ieruch. +3,0% +19%

WIG +4,0% +25%

Zagranica M/M YTD

DE Dewel. +0,6% +12%

DA X +3,3% +10%

A T  Dewel. +6,3% +25%

A TX +0,9% +25%

EU Dewel. -0 ,2% +3%

EU Bud. +3,8% +15%

EU A kc je +0,9% +19%

*zmiana w okresie 03.08-13.09

http://www.mdm.pl/
https://www.mbank.pl/

2

Prognozy i pozycjonowanie spółek budowlanych (mln PLN)

Źródło: GUS

Dynamika prod. budowlanej w segmentach (r/r)

Dynamika produkcji budowlanej oraz cen produkcji budowlanej w Polsce (r/r)

Wskaźnik ogólnego klimatu w budownictwie

Źródło: GUS Źródło: GUS

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

2012 2013 2014 2015 2016 2017

Wznoszenie budynków Budowa obiektów inżynieryjnych

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

10%

20%

30%

40%

aktualne zmiana 2016 2017 2018 2016 2017 2018 2016 2017 2018 2016 2017 2018

Budimex OW - 267,00 224,90 +0,9% 14,0 12,7 13,0 5,9 5,5 6,1 7,2 6,6 6,6 3,6% 6,7% 7,7%